
令和７年７月２９日 

株式会社 JR 東日本パーソネルサービス 

このたび、弊社が５月２８日に会員向け「Personnel Info Web」に掲載した記事「人権情報

NOW「中居・フジ問題」について考察してみましょう」において、人権を取扱っている内

容にも関わらず、事実の確認を十分に行うことなく、一方に偏った断定的な主張を行った公

平性に欠ける不適切な内容及び表現があり、関係者の皆様および読者の皆様にご迷惑とご

不快の念を与えることになりましたこと、深くお詫び申し上げます。 

弊社では本件を重く受け止め、「Personnel Info Web」を廃止するとともに、当社の編集体

制の抜本的な見直しと再発防止策を講じてまいります。 

改めまして、関係者の皆様および読者の皆様に深くお詫び申し上げます。 


